MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 83/2019, de 12 de julho de 2019

RESULTADO PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS SUPERIORES DE TECNOLOGIA DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, divulga os resultados finais dos Estágios

Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos cursos superiores de tecnologia, conforme

estabelecido no Edital 122/2018:

1. Curso Superior de Tecnologia em Gestão do Agronegócio:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

André da Ros Moresco --- --- --- --- Reprovado

Caroline Moraes Boelke --- --- --- --- Reprovado

Daniela Machado Rodrigues Boeno 1,50 --- --- --- Reprovado

Deivid Junior Jheimis Guarienti --- --- --- --- Em curso

Diego José Palm --- --- --- --- Reprovado

Eduardo Vargas da Rocha --- --- --- --- Reprovado

Fabiane Aguiar de Camargo --- --- --- --- Reprovado

Gabriel Germano da Silva --- --- --- --- Reprovado

Gustavo Wichinheski 1,95 --- --- --- Reprovado

Heberte Mateus Tavares da Silva --- --- --- --- Em curso

Laercio Hensel 1,50 --- --- --- Reprovado

Luana da Rosa dos Santos 1,70 2,50 4,20 8,40 Aprovado

Luana Ester Winter 1,85 --- --- --- Reprovado

Luciana Gabriela Jacques Bertolo --- --- --- --- Reprovado

Luiz Antonio de Lima --- --- --- --- Em curso

Marciel Almeida de Oliveira 1,75 --- --- --- Reprovado

Marcio Tamiozzo --- --- --- --- Reprovado

Nelson Manuel Luis 1,50 --- --- --- Reprovado

Odirlei Pereira Duarte 1,55 --- --- --- Reprovado

Oldinei Heck Barcelos 1,95 --- --- --- Reprovado

Samuel Calgaro --- --- --- --- Reprovado

Silvia Vanisa Becker --- --- --- --- Reprovado

Sinara Pacheco da Cruz 1,75 --- --- --- Reprovado

Tainara Bianchini --- --- --- --- Reprovado

Vanderson Machado 1,90 --- --- --- Reprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

2. Curso Superior de Tecnologia em Alimentos:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação

do relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Francieli Pommer Woiciechowski --- --- --- --- Reprovado

Lucas Nachtigal Duarte --- --- --- --- Em curso

3. Da Rematrícula

3.1. Os alunos com resultado final “Em curso” tem rematrícula automática no Edital 80/2019.

3.2. Os demais alunos devem realizar a rematrícula conforme prazos e disposições do Edital

80/2019, devendo realizar agendamento da provável data da Banca de Defesa de Estágio

Supervisionado Obrigatório junto à Coordenação de Curso.

3.2. Os alunos que não realizarem a sua rematrícula até 02 de agosto de 2019 terão suas

atividades de estágio canceladas.

Santo Augusto, 12 de julho de 2018.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016